
1 
 

                                                           KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KARLOVAC 

OŠ „Braća Seljan“ Karlovac 

OIB:35516086895 

Karlovac, siječanj 2024. godina 

 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( „N.N.“ broj 121/16. 114/22. ), objavljujemo Registar ugovora jednostavne nabave kako slijedi 

Registar ugovora jednostavne nabave za 2023. godinu 

Redni 

broj 
Predmet ugovora 

Broj ugovora 

(Ev.br.) 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljeno

g ugovora 

(procjenjen

a 

vrijednost) 

Razdoblje na koje 

je sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

(s PDV-om) 

1.  

Ugovor 

broj:561/2022 za 

elektroničke 

komunikacijske 

usluge u 

pokretnoj mreži 

KL:401-01/22-02/21 22.3.2022 1.651,90 € 1 godina 
Hrvatski Telekom 

d.d. 
1 godina 1.651,90 € 

2. 1

5

. 

Ugovor o najmu 

br.ZG-21-0380-01 

uređaja za pisanje 

i kopiranje 

Kl.400-01/21-02/77 1.10.2022. 1.527,67 € 1 godina 

Opti Print Adria 

d.o.o. Lastovska 

ulica 17                    

10 000 Zagreb 

30.10.2023 1.527,67 € 

3.  

UGOVOR O 

PROVEDBI  

ŠKOLSKE 

SHEME 

2022./2023. 

KL:401-01/22-02/44 25.10.2022 - 21.6.2023. 

GRAD 

KARLOVAC , 

Banjavčićeva 9 

47 000 Karlova 

21.6.2023. - 



2 
 

4.  

UGOVOR O 

OPSKRBI  ŠKOLE 

PRIHVATLJIVIM 

PROIZVODIMA 

U OKVIRU 

ŠKOLSKE 

SHEME 

KL:401-01/23-02/11 

URBROJ:2133-80-

23-02  

 

9.11.2022. 146,30 € 
9.11.2022. do 

31.1.2023. 

ZDRAVO I 

KVALITETNO 

FRUTARIJA d.o.o. 

Bračka 13  21 000 

SPLIT 

31.1.2023. 146,30 € 

5. 4

. 

UGOVOR O 

PRODAJI 

BR.1022-2023 

KL.401-01/23-02/50 27.12.2022.  
od 2.1.2023. do 

31.12.2023. 

LIN TRGOVINA 

d.o.o. 
31.12.2023.  

6. 1

. 

UGOVOR O 

ANGAŽIRANJU 

SLUŽBENIKA 

ZA ZAŠTITU 

PODATAKA BR 

46/ZOP-2022. 

KL.401-01/23-02/03 5.1.2023. 
33,00 € 

mjesečno 

1.1.2023 do 

31.12.2023. 

HRABRI 

KONZALTING 

obrt za 

intelektualne 

usluge  Karlovac 

31.12.2023. 396,00 € 

7. 1

3

. 

PARTNER 

PROGRAM 

UG.BR.PS2-1663-

23 

KL.400-01/23-02/01 9.1.2023 2.654,46  € 
Od 01.01.2023. do 

31.12.2023. 

COMEL d.o.o. 

Karlovac 

 

31.12. 

2023. 
 

8. 1

4

. 

Ugovor broj 

1/2023  o 

ustupanju  na 

uporabi 

„YUMBO“ držača 

i opskrbi 

    KL.401-01/22-

02/02 
9.1.2023  

Od 01.01.2023. do 

31.12.2023. 

. 

Autoprijevoznički 

obrt vl. Miroslav 

Milanović 47 000 

Karlovac 

Tuškanova 14 a 

31.12.2023.  



3 
 

potrošnim 

materijalom 

9. 8

. 

Ugovor o 

poslovnoj 

suradnji 

br.10/2023. 

KL.401-01/23-02/05 9.1.2023.  
Od 1.1.2023. do 

31.12.2023. 

TEHNO PAL 

d.o.o Karlovac 

Vladka Mačeka 26 

31.12.2023.  

10. 2

. 

Ugovor o 

korištenju javnog 

sportskog objekta 

„Sokolski dom“ 

KL.401-01/23-02/04 13.1.2023. 

38,16 € po 

održanom 

satu 

1.1.2023. do 

31.12.2023. 

MLADOST 

d.o.o.za športsku 

djelatnost 

Karlovac 

31.12.2023.  

11. 9

. 

Ugovor o 

održavanju 

računalne opreme 

i kupovinu 

potrošnog 

materijala  

informatičke 

opreme  u 2023.g 

KL.401-01/23-02/06 16.1.2023. 396,00 € 
      1.1.2023. do 

31.12.2023. 

Lingua centar 

d.o.o. 

Karlovac Vladka 

Mačeka 28 

31.12.2023.  

12. 6

. 

 

SPORAZUM O 

SURADNJI U 

PROGRAMU 

ŠKOLA U 

PRIRODI-SELCE 

2023. 

KL.401-01/23-02/07 18.1.2023. 
223,30 € po 

učeniku 
Lipanj 2024. 

HOSTEL 

KARLOVAC 

d.o.o. Emila 

Antića 69 ,Selce 

30.6.2024. 
Troškove snose 

roditelji 



4 
 

13.  

Ugovor za 

nabavu 

elektroničke 

komunikacijske 

usluge u 

nepokretnoj mreži 

Broj 09/2023.. 

KL:401-01/23-02/09 19.1.2023. 410,75 € 1 godina 

Terrakom d.o.o. 

Selska cesta 90a   

10 000 Zagreb 

19.1.2024.  

14. 5

. 

UGOVOR br.ZP-

U-50.1116 o 

pružanju usluga 

iz zaštite na radu 

KL.401-01/23-02/20 25.1.2023. 
66,36 € 

mjesečno 

od 01.01.2023. do 

31.12.2023.  

 ZAŠTITA      

PROJEKT d.o.o. 

V. Nazora 8 

Karlovac 

31.12.2023. 796,32 € 

15.  

Ugovor o 

pružanju usluga  

u 2023.godini 

Broj:64/23 

KL.401-01/23-02/10 

Ur.br.2133-80-23-02 
2.2.2023. 796,34 € 

Od 01.01.2023. do 

31.12.2023. 

Zavod za javno 

zdravstvo 

Karlovačke 

županije 

Dr. Vladka 

Mačeka 48 

31.12.2023.  

16.  

UGOVOR O 

OPSKRBI  ŠKOLE 

PRIHVATLJIVIM 

PROIZVODIMA 

U OKVIRU 

ŠKOLSKE 

SHEME 

KL:401-01/23-02/11 8.2.2023. 126,86 € 
Od 8.2.2023. do 

30.4.2023. 

ZDRAVO I 

KVALITETNO 

FRUTARIJA d.o.o. 

Bračka 13  21 000 

SPLIT 

30.4.2023. 
 

          126,86 € 

17. 7

. 

Ugovor  o 

međusobnoj 

suradnji na 

provođenju 

Programa 

subvencija 

KL.401-01/23-02/21 14.2.2023 - 
Od 01.01.2023 do 

31.12.2023. 

GRAD 

KARLOVAC , 

Banjavčićeva 9 

47 000 Karlovac 

31.12.2023. 
- 

 



5 
 

troškova 

stanovanja i 

drugih oblika 

socijalne pomoći 

za 2023. g 

18.  

Ugovor o 

pristupanju 

Školskoj shemi 

Nabava mlijeka i 

mliječnih 

proizvoda u šk. 

god. 2022./2023. 

 

 

Kl.401-01/23-02/12 

8.3.2023. 
EU projekt 

1.118,84 € 

(tri mjeseca) od 

8.3.2023  do 

31.5.2023.. 

DUKAT d.o.o. 

Zagreb 

Marijana Čavića 9 

10 000 Zagreba 

31.5.2023. 
1.118,84 € 

 

19.  

EUROHERC 

OSIGURANJE 

DD 

Prilaz V.Holjevca 

2.a ,Karlovac 

Ugovor 22/2023. 

KL:401-01/23-02/22 14.3.2023.. 1.938,12 € 14.3.2024.7 

GASTROELEKT 

d.o.o. Glogovečka 

1/M  10 020 

Zagreb             

OIB: 80241302712 

21.6.2023. 1.938,12 € 

20.  

UGOVOR o 

povremenom 

prijevozu osoba u 

cestovnom 

prometu 

KL:401-01/23-02/23 22.3.2023. 640,00 € 24.3.2023 

Transport Spudić 

d.o.o. za prijevoz i 

trgovinu  

Netretić  

Brajakovo Brdo 2 

24.3.2023. 640,00 € 

21.  

UGOVOR o 

povremenom 

prijevozu osoba u 

cestovnom 

prometu 

KL:401-01/23-02/23 22.3.2023. 640,00 € 24.3.2023. 

Transport Spudić 

d.o.o. za prijevoz i 

trgovinu  

Netretić  

Brajakovo Brdo 2 

24.3.2023.. 640,00 € 



6 
 

22.  

UGOVOR o 

povremenom 

prijevozu osoba u 

cestovnom 

prometu 

KL:401-01/23-02/24 17.4.2023 350,00 € 20.4.2023. 

Transport Spudić 

d.o.o. za prijevoz i 

trgovinu  

Netretić  

Brajakovo Brdo 2 

20.4.2023. 350,00 € 

23.  

UGOVOR o  

najmu otirača za 

školske ulaze 

KL:401-01/23-02/25 18.4.2023. 553,25 

10 mjeseci 

(obustava preko   7. 

i 8.mj) 

CWS d.o.o. 

Zagreb  

Kovinska 4 a 

20.10.2022. 553,25 € 

24.  

UGOVOR O 

OPSKRBI  ŠKOLE 

PRIHVATLJIVIM 

PROIZVODIMA 

U OKVIRU 

ŠKOLSKE 

SHEME 

KL:401-01/23-02/11 

URBROJ:2133-80-

23-02  

 

3.5.2023. - 
Od 3.5. do 

21.6.2023. 

ZDRAVO I 

KVALITETNO 

FRUTARIJA d.o.o. 

Bračka 13  21 000 

SPLIT 

- 

Po potpisanom 

ugovoru nije 

bilo dostava 

25.  

UGOVOR O 

OPSKRBI  ŠKOLE 

PRIHVATLJIVIM 

PROIZVODIMA 

U OKVIRU 

ŠKOLSKE 

SHEME _voćni 

sokovi 

 

KL:401-01/23-02/26 1.6.2023 590,90 € 21.6.2023. 

VINDIJA d.d. 

Međimurska 6 

Varaždin 

21.6.2023. 590,90 € 



7 
 

26.  

UGOVOR o 

povremenom 

prijevozu osoba u 

cestovnom 

prometu 

KL:401-01/23-02/27 14.6.2023. 750,00 € 16.6.2023. 

Transport Spudić 

d.o.o. za prijevoz i 

trgovinu  

Netretić  

Brajakovo Brdo 2 

16.6.2023.. 750,00 € 

27.  

Nabava klima 

uređaja MIDEA 

5,5   

Narudžbenica 

78/2023 
16.6.2023. 1.100,00 € 21.6.2023. 

ELMOTOR d.o.o 

Marmontova  

aleja 1 

47 000 Karlovac 

 

30.6.2023. 1.100,00 € 

28. 1

2

. 

Ugovor o 

korištenju mreže 

(kategorija 

poduzetništvo_ 

niski napon za šk. 

zgradu na adresi 

Domobranska 2 

KL.400-01/23-02/28 5.7.2023.  
1.8.2023. 

Do 31.7.2024. 

HEP –Operater 

distribucijskog 

sustava 

Elektra Karlovac 

  

29.  

Ugovor o 

korištenju 

prostora i opreme 

OŠ „Braća Seljan“ 

Karlovac na 

adresi 

Domobranska 2 

KL:401-01/23-02/35 1.9.2023. 
1,99 € po 

satu 
31.12.2023. 

GLAZBENA 

ŠKOLA 

KARLOVAC Ul. 

Augusta Cesarca 3 

Karlovac  

21.2.2024  

30.  

Ugovor o 

korištenju 

prostora i opreme 

OŠ „Braća Seljan“ 

Karlovac na 

KL:401-01/23-02/34 4.10.2023 
1,99 € po 

satu 
31.12.2023. 

Ogranak Matice 

Hrvatske u 

Karlovcu 

31.12.2023. 79,64 € 



8 
 

          Ravnateljica 

adresi 

Domobranska 2 

31.  

UGOVOR o 

prijevozu putnika 

u povremenom 

cestovnom 

prometu Br.285-

23   

Kl.401-01/23-02/39 12.10.2023. 830,00 € 13.10.2023. 

VEL – TOURS vl. 

Marinko Škrtić  

Gornji Velemerić 

24 

13.10.2023. 830,00 € 

32.  

UGOVOR O 

PROVEDBI  

ŠKOLSKE 

SHEME šk.god. 

2023./2024.                 

-U-1111/23-08   

KL:401-01/23-02/40 20.10.2023. - 21.6.2024. 

GRAD 

KARLOVAC , 

Banjavčićeva 9 

47 000 Karlova 

- - 

33.  

Ugovor o 

pristupanju 

Školskoj shemi 

Nabava mlijeka i 

mliječnih 

proizvoda u šk. 

god. 2023./2024. 

 

 

Kl.401-01/23-02/42 

23.11.2023. EU projekt 

(tri mjeseca) od 

23.11.2023  do 

29.2.2024. 

DUKAT d.o.o. 

Zagreb 

Marijana Čavića 9 

10 000 Zagreba 

  

34.  
Medni dan u šk 

.god. 2023./2024 

Narudžbenica 

147/23 
7.12.2023. 195,00 € 7.12.2023. 

OPG MATO 

LUKIĆ   

Ul.Tina Ujevića 2 

Karlovac 

7.12.2023. 195,00 € 



9 
 

         Jasmina Budinski,dipl.uč. 


